

DAP

Koira-avusteinen pedagogiikka

Koira-avusteinen pedagogiikka (DAP)

Koira-avusteinen pedagogiikka tarkoittaa koiran osallistamista pedagogisessa tarkoituksessa opetusprosessiin koulussa tai muussa pedagogisessa ympäristössä.

Tutkimukset osoittavat että eläinavusteiset interventiot eri ympäristöissä, kuten esimerkiksi kouluissa ja hoitolaitoksissa, auttavat lapsia kehittämään empatiataitojaan, sekä saavat aikaan sosiaalisia suhteita samalla kun motivaatio ja aktiivisuus lisääntyy.

Koulutuksen tarkoitus on kouluttaa koirakko jonka erityisosaamisalue on pedagogia. Koirakko toimii motivoivana, rohkaisevana ja aktivoivana seurana ja tukena erilaisissa opetustilanteissa.

Koulutuksen käynyt koirakko tulee osata suorittaa tavoitteellinen vierailu ja koiranohjaajan tulee osata toimia koiransa tukena sekä ennaltaehkäistä vaarallisia tilanteita.

Esitietovaatimukset:

Peruskoulutuksen käynyt koirakko joka on tehnyt soveltuvuusarvion lasten kanssa. Koulutus suoritetaan Hoiva- ja terapiakoira-koulutuksen (DAT) kanssa rinnakkain tai sen jälkeen.

Koulutus koostuu etäopiskelusta, seminaaripäivistä, koirien kouluttamisesta sekä työharjoittelujaksosta. Seminaaripäivinä työskentelemme lapsiryhmien kanssa ohjaajan tukemana.



Foto: Sara

Kummikoira / R.E.A.D / Lukukoira

Kummikoira - Opetussuunnitelmaan perustuvia harjoituksia

Kummikoira-konsepti on Svenska Terapiahundskolanin perustajan Sara Karlbergin kehittämä. Kummikoiran avulla pyritään kehittämään lasten empatiaa, kunnioitusta sekä vastuuntuntoa liittyen eläimiin ja luontoon. Konsepti sisältää harjoituksia, jotka on liitetty opetussuunnitelmaan; satukirjojen, maalauslehtiöiden, esitteiden ja muun materiaalin muodossa. Materiaalit on valmistettu ammattimaiseen käyttöön. Konseptissa on huomioitu turvallisuus, allergiat sekä työskentelyympäristö.

Kummikoira-konsepti on hyvin suosittu ja joustava. Se sopii useimpaan lapsiryhmätoimintaan ja sitä sovelletaan ryhmän/lapsen tarpeiden mukaan.

R.E.A.D - Lukukoira

Koulutuksemme sisältyy osio lukukoira työskentelyä. Lukukoiran osallistamisessa oppimisprosessiin on ensisijaisesti tavoitteena auttaa lasta kehittämään lukemisen taitoa ja luetun ymmärtämistä. Lukukoira koulutus perustuu Yhdysvalloissa toimivaan R.E.A.D-konseptiin. Voit halutessasi suorittaa kyseisen R.E.A.D-ohjelman lisenssin ja saat käyttää heidän konseptiaan omassa työssäsi lasten kanssa.

1 soveltuvuusarviointi lasten kanssa
4 seminaaripäivää
1 sertifiointipäivä
15 h työharjoittelua
100 h etäopintoja, paikkakunnasta riippumattomia

Kummikoira-konsepti lisenssinä
R.e.a.d/Lukukoira - lisenssi USAsta
Työskentelyä koira pedagogisena työkaluna
Työskentelyä vammaisten lasten parissa
Työskentelyä lapsiryhmissä ja yksilön kanssa
Lasten ja nuorten mielenterveys
Motivoiva koira-avusteinen työskentely
Ratkaisukeskeinen pedagogiikka
Lukustrategiat - lukeva luokka
Koirapelko, turvallisuus, allergiat
Riskianalyysi

Sertifioikaatin myöntämistä edeltää teoreettinen ja käytännöllinen koe.



Foto: Sara Karlberg